778 Lauta - Laubusch - Tatzschwitz - Sabrodt

Gililtig ab 11.12.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aulBer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH

Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 | 601 603 605 607 609 611 | 701 703 705 707 709 711
Verkehrshinweise S S S S S A A A A A A A A A A A A
kommt als...

Linie 784 an| 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24108:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Lauta Coppi-Schule ab|07:18 12:13 13:13 14:13  15:13 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26(08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Lauta Kita Firlefanz 07:19 12:14 13:14 14:14  15:14 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27|08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Lauta Bahnhof 07:21 12:16 13:16 14:16  15:16 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29(08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Lauta Sudtor 07:22 12:17 13:17 14:17  15:17 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30(08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Laubusch Siedlung 07:27 12:22 13:22 14:22 15:22 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35|08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Laubusch Volksbad 07:28 12:23 13:23 14:23 15:23 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36|08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Laubusch Heimstatten 07:30 12:25 13:25 14:25 15:25 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38|08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Laubusch Verwaltung 07:32 12:27 13:27 14:27 15:27 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40(08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Laubusch Kolonie 07:34 11:44 12:29 13:29 14:29 15:29 16:44]08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42|08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Linie 783 nach Klein Seidewinkel ab S 12:42 13:42 14:42 15:42
Kortitzmihle 07:38 11:48 12:33 13:33 14:33 15:33 16:48|08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46|08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Geierswalde 07:40 11:50 12:35 13:35 14:35 15:35 16:50|08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48|08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Tatzschwitz 07:43 11:53 12:38 13:38 14:38  15:38 16:53]08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51|08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Linie 792 von Hoyerswerda Bahnhof  (2) an F 15:34

Linie 792 von Hoyerswerda Bahnhof _ (2) an 11:46  12:31 13:35 14.35 S 15:33 16:48
Geierswalde 11:55 12:40 13:40 14:40 15:40 16:55/08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53|08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Klein Partwitz Siedl. Wendesch 12:01 12:46 13:46 14:46 15:46 17:01|08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59|08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Klein Partwitz 12:03 12:48 13:48 14:48 15:48 17:03109:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01{09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Bluno Gasthaus 12:10 12:55 13:55 14:55 15:55 17:10|09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08|09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Bluno Schule 12:12  12:57 13:57 14:57 15:57 17:12109:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10{09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Sabrodt Siebanlage 12:14  12:59 13:59 14:59 15:59 17:1409:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12|09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Sabrodt Ausbau 12:15 13:00 14:00 15:00 16:00 17:15]09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13|09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Sabrodt b HY Gasthaus an 12:18  13:03 14:03 15:03  16:03 17:18]09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16/09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
S :nuran Schultagen F :nur an Ferientagen d%: erweiterte Fahrradmitnahme (bis 16 Rader)

& : Niederflurbus A :nurvom 01.04. bis 31.10.2023

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Cﬂ'tmnsd.ew




778 Sabrodt - Tatzschwitz - Laubusch - Lauta

Gililtig ab 11.12.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aulBer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH

Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 | 602 604 606 608 610 612 | 702 704 706 708 710 712
Verkehrshinweise S F S S S S A A A A A A A A A A A A
Sabrodt b HY Gasthaus ab) 06:25 06:32 12:18 13:18 14:18]09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35]|09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Sabrodt Ausbau 06:28 06:35 12:21 13:21 14:21]109:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38]09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Sabrodt Siebanlage 06:29 06:36 12:22 13:22 14:22]109:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39(09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Bluno Schule 06:31 06:38 12:24 13:24 14:24|09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41|09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
Bluno Gasthaus 06:32 06:39 12:25 13:25 14:25|09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42|09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Klein Partwitz 06:39 06:46 12:32 13:32 14:32]109:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49(09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Klein Partwitz Siedl. Wendesch 06:41 06:48 12:34 13:34 14:34|09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51|09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Geierswalde 06:47 | 12:40 13:40 14:40]09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57]09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Linie 792 nach Hoyerswerda Bahnhof _ (2) ab)| 12:44 13:44 14:44

Tatzschwitz 06:47 06:49 | 07:45 12:42 13:42 14:42]109:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59]09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Geierswalde 06:50 06:52 | 07:48 12:45 13:45 14:45|10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02|10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Kortitzmiihle 06:52 06:54 06:54 07:50 12:47 13:47 14:47110:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04|10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Laubusch Kolonie 06:56 06:58 06:58 07:54 12:51 13:51 14:51|10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08|10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Laubusch Verwaltung 06:58 07:00 07:00 07:56 12:53 13:53 14:53[10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10|10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Laubusch Heimstatten 07:00 07:02 07:02 07:58 12:55 13:55 14:55[10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12|10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
Laubusch Volksbad 07:02 07:04 07:04 08:00 12:57 13:57 14:57 | | | | | | | | | | | |
Laubusch Grundschule | | | | | | | 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14[10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
Linie 783 von Klein Seidewinkel an| 06:58 06:58 06:58

Laubusch Siedlung 07:03 07:05 07:05 08:01 12:58 13:58 14:5810:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15]|10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Lauta Sudtor 07:08 07:10 07:10 08:06 13:03 14:03 15:03[10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20|10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Lauta Bahnhof 07:10 07:12 07:12 08:08 13:05 14:05 15:05]10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22]10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Linie 531 nach Kamenz Bahnhof (8) ab 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36]10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Lauta Brandenburgallee 07:12 07:14 07:14 08:10 13:07 14:07 15:07[10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24|10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Lauta Cloppi-SchuIe an| 07:13 07:15 07:15 08:11 13:08 14:08 15:08]10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25[10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
weiter als...

Linie 784 ab 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26[10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

S : nuran Schultagen
& : Niederflurbus

F :nuran Ferientagen
A :nurvom 01.04. bis 31.10.2023

d%: erweiterte Fahrradmitnahme (bis 16 Rader)

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Cﬂ'tmnsd.ew




